ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

__________________                                                                                                  №  _____

О внесении изменений в приказ

Комитета по здравоохранению

от 29.05.2024 № 299-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по здравоохранению от 29.05.2024 № 299-к

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Санкт-Петербурга в Комитете по здравоохранению

и урегулированию конфликта интересов» (далее - приказ) изменения, изложив

Приложение № 2 к приказу в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета

по здравоохранению.

Временно исполняющий

обязанности председателя

Комитета по здравоохранению                      Ю.М.Шишкин

Приложение № 2

к приказу Комитета по здравоохранению

от _______________  №  ______

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга

в Комитете по здравоохранению и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Шитикова

Ирина Владимировна

- заместитель председателя Комитета

по здравоохранению

Заместитель председателя комиссии:

Лебедева

Алла Александровна

- начальник Отдела по вопросам государственной

службы и кадров Комитета по здравоохранению

Члены комиссии:

Егоркин

Артём Александрович

- ведущий  специалист отдела обеспечения

оптимизации процессов и инновационных технологий

Управления цифровой трансформации Комитета

по здравоохранению

Галицкий

Вадим Александрович

- заместитель начальника Отдела – начальник сектора

ведомственного контроля Отдела по вопросам

государственной службы и кадров Комитета

по здравоохранению

Гращенко

Наталья Юрьевна

- начальник Отдела бухгалтерского учета и отчетности

Комитета по здравоохранению – главный бухгалтер

Комитета по здравоохранению

Молокова

Ирина Геннадьевна

- начальник Юридического отдела Комитета

по здравоохранению

Каранатова

Лариса Геннадиевна

- декан факультета экономики и финансов

ФГБОУ ВО «Северо-Западный институт управления

Российской академии народного хозяйства

и государственной службы при Президенте

Российской Федерации», доктор экономических наук

(по согласованию)

Бесчасная

Альбина Ахметовна

- профессор кафедры государственного

и муниципального управления факультета

государственного и муниципального управления,

ФГБОУ ВО «Северо-Западный институт управления

Российской академии народного хозяйства

и государственной службы при Президенте

Российской Федерации», доктор социологических

наук (по согласованию)

Домокур

Алексей Николаевич

- начальник отдела по профилактике коррупционных

и иных правонарушений Комитета государственной

службы и кадровой политики Администрации

Губернатора Санкт-Петербурга (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Шевченко

Екатерина Юрьевна

- ведущий специалист сектора ведомственного

контроля Отдела по вопросам государственной

службы и кадров Комитета по здравоохранению